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Perhepäivähoito näkyvämmäksi 
varhaiskasvatuksen muodoksi Vantaalla

Päiväkodit ovat monin paikoin Vantaalla hyvin 
täysiä. Lisätarvetta julkiselle 
varhaiskasvatukselle tullee entisestään, kun 
1.8.2022 alkaen kotihoidontuen kuntalisä 
lakkautetaan. Todennäköisesti samalla alle 1,5 
–vuotiaiden lasten hoitopaikkojen tarve tulee 
kasvamaan. Useilla niillä alueilla, joilla 
kuntalisää on käytetty eniten, on myös 
haastavin tilanne päiväkotipaikkojen 
saatavuuden suhteen. Nyt on hyvä hetki 
vahvistaa Vantaalla laadukasta 
perhepäivähoitoa. 

Perhepäivähoito on monien vanhempien 
ensisijainen toive pienten lasten 
hoitomuodoksi. Vantaalla perhepäivähoitoa on 
toivottu hoitomuodoksi eniten juuri alle 2-
vuotiaille lapsille. Nämä vauvat ja taaperot 
hyötyvätkin juuri perhepäivähoidon 
laadukkaasta, kodinomaisesta ja 
stressittömästä ympäristöstä, pysyvästä 
pieniryhmästä, pysyvän aikuisen kasvattamana 
ja ohjaamana. 

Vantaa on mukana Unicefin Lapsiystävällinen 
kunta -mallissa. Vuoden 2022 talousarvioon on 
kirjattu, että perheille on tarjolla erilaisia 
varhaiskasvatuksen muotoja. Nämä eivät saa 
jäädä pelkiksi sanoiksi paperilla, vaan mallin 
toteuttamiseksi tulee tehdä konkreettisia 
toimia. Perheiden valinnanvapautta 
varhaiskasvatushoitomuodon suhteen on 
aidosti tuettava ja ensisijaiseen toiveen 
toteutumista on seurattava. 

Me allekirjoittaneet esitämme, että kaupunki 
parantaa sekä julkisen että yksityisen 
perhepäivähoidon saatavuutta ja näkyvyyttä 
Vantaalla. Tiedotetaan varhaiskasvatukseen 
hakeville perheille entistä paremmin 
kunnallisen ja yksityisen perhepäivähoidon 
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mahdollisuudesta sekä perhepäivähoidon 
laadukkaasta varhaiskasvatuksesta ja 
pedagogiikasta. 

Lisäksi perhepäivähoitajien pito- ja vetovoimaa 
on vahvistettava osana muun 
varhaiskasvatushenkilöstön pito- ja vetovoiman 
vahvistamista mm. antamalla vahvempaa tukea 
ja neuvoa myös yksityisille perhepäivähoitajille. 
Esitämme, että kaupunki myös tukee 
tarvittaessa perhepäivähoitajaksi 
kouluttautumisessa eläköityvien 
perhepäivähoitajien tilalle. Tavoitteeksi on 
otettava sekä kunnallisten että yksityisten 
perhepäivähoitajien lisärekrytointi tätä 
merkityksellistä ja laadukasta 
varhaiskasvatustyötä tekemään.
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